
Nůžky FISKARS housenice 3,5m UPX82 1023625

» ZAHRADA » ruční nářadí, nůžky, násady

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 01:17
1/2

Kód produktu 446772 
EAN 6411501150134 

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

1,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

1,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Nůžky FISKARS housenice 3,5m UPX82 1023625

» ZAHRADA » ruční nářadí, nůžky, násady

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 01:17
2/2

Popis
Nůžky na stromy Fiskars PowerGear™ X (UPX82) snadno
prořezávají vysoké větve
Stříhá větve až do výšky 3,5 metru bez šplhání, provádí
nízké řezy bez ohýbání nebo klečení a snadno dosáhne
do hustých nebo pichlavých keřů.
Plně kalená, přesně broušená čepel zůstává ostrá díky
povlaku PTFE snižujícímu tření
Rozšířený dosah pro řezání čerstvého dřeva až do Ø 32
mm
Řezný dosah přibližně 3,5 metru
Nastavitelná řezná hlava až do úhlu 230°

Nůžky na stromy Fiskars PowerGear™ X (UPX82) jsou
vybaveny důmyslným mechanismem pro zvýšení
výkonu, který umožňuje stříhat čerstvé dřevo do Ø 32
mm s dosahem 3,5 metru. Vyzkoušejte snadnější řezání
díky technologii PowerGear™ X, která umožňuje snadné
a přesné prořezávání bez nutnosti použití žebříku nebo
ohýbání či namáhání kolen. Nůžky na stromy PowerGear
X™ mají oranžovou opěrku pro lepší viditelnost a úhel
řezu, který lze nastavit až do 230°. Odolné, vysoce
kvalitní ocelové čepele mají povrchovou úpravu PTFE
snižující tření, která vydrží déle i při intenzivním
používání. Hřídel je vyrobena z lehkého hliníku odolného
proti povětrnostním vlivům a ergonomická rukojeť
SoftGrip™ zajišťuje pohodlí, kontrolu a neklouzavé
držení. Podle potřeby je k dispozici náhradní rukojeť a
sada provazů nebo řezná hlava. Vyzkoušejte další
kompatibilní součásti, jako je multifunkční pila na větve
a sběrač ovoce.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Výška 3,50 cm


